
Município de Agudos – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017
										                   

www.agudos.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/agudos

Segunda-feira, 25 de outubro de 2021 Página 2 de 14Ano V | Edição nº 912

PODER EXECUTIVO DE AGUDOS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.º 7.423, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021.
“Declara facultativo o ponto nas 
repartições públicas municipais no 
dia 01 de novembro de 2021, e dá 
outras providências.”

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito do Município de 
Agudos, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, e:

Considerando que o feriado de 02 de novembro – Dia 
de Finados, será numa terça-feira;

Considerando que muitos funcionários anseiam 
permanecer em lapso maior de tempo junto aos seus 
familiares, ou então empreenderem viagens;

D E C R E T A:

Artigo 1º. Fica decretado facultativo o ponto nas 
repartições públicas municipais o dia 01 de novembro de 
2021, segunda-feira.

Artigo 2º. São considerados serviços essenciais os 
relativos à fiscalização, cemitério, vigilância sanitária, 
pronto atendimento, velório, transporte coletivo, coleta de 
lixo, varrição de vias públicas, praças e jardins.

§1º. Poderão ser considerados essenciais outros 
serviços que o Chefe do Poder Executivo Municipal 
entender necessário.

§2º. No caso previsto no parágrafo 1º deste artigo, o 
Chefe do Poder Executivo deverá emitir novo ato.

Artigo 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Agudos, 25 de outubro de 2021.

FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal

Licitações e Contratos

Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃOADMINISTRAIVA
CHAMADA PÚBLICA nº 03/2021 – EDITAL nº 
077/2021- PROCESSO Nº 078 /2021. - PMI- nº 

001/2021
Protocolado sob nº 4.351 de 18/10/2021

O CONSELHO GESTOR DE PARCERIAS PÚBLICO 
PRIVADAS (CGP) através do Chamamento Público nº 
03/2021 (PMI), nomeado pela Portaria nº16.324 de 30 
de julho de 2021, com fulcro nos ditames estatuídos 
e na documentação que instrui os autos do (PMI) 
Procedimento de Manifestação de Interesse, conforme 
previsto no instrumento convocatório, e após avaliação do 
requerimento e demais documentos que o acompanham, o 
colegiado deliberou de forma unânime pela sua aprovação, 
firmando a presente AUTORIZAÇÃO ADMNISTRATIVA 
as seguintes empresas: WT TECNOLIGIA GESTÃO E 
ENERGIA LTDA, CNPJ(MF) Nº 08.624.525/0001-00 E 
THINK VIABILIDADE DE NEGÓCIOS LTDA, CNPJ (MF) 
Nº 31.651.407/0001-50, cuja finalidade é a realização de 
Estudos de Modelagem Técnica, Econômico Financeira e 
Jurídica Para a Modernização, Eficientização, Expansão, 
Operação e Manutenção da Infraestrutura da Rede de 
Iluminação Pública do Município de Agudos, Estado de 
São Paulo, nos termos do instrumento convocatório.

Agudos/SP 18, de outubro de 2021

Fernando Octaviani

Prefeito Municipal

Everton Octaviani

Presidente do CGP

TERMO DE AUTORIZAÇÃOADMINISTRAIVA
CHAMADA PÚBLICA nº 03/2021 – EDITAL nº 
077/2021- PROCESSO Nº 078 /2021. - PMI- nº 

001/2021
Protocolado sob nº 4.335 de 15/10/2021

O CONSELHO GESTOR DE PARCERIAS PÚBLICO 
PRIVADAS (CGP) através do Chamamento Público nº 


